OBCAHHUKOBA AHXenuka AneKkcaHpapoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3nuuna CeepeHus

damMmunus, uMs, oT4eCTBO OBCAHHMKOBa AHXXeNnunkKa AnekCaHapOBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 003435

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.02.2008
Iop. MU0

Homep P 5

oTyeTa 3aKJiloYumBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue

06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA O6bLEeKT OueHKH onpepenseMon OL,eHO4YHOM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU

oueHKe
OLLeHKM
000 "BbusHec- OueHka

1/24 \ 25.01.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
OueHKa HeOBMXUMOCTK
000 "busHec- OueHka

2/24 N 25.01.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
OueHka HeOBMXUMOCTN
000 "busHec- EOH OueHka

11/24 V3H 16.03.2024 pbIHOYHaS HERK
OueHka" (OomoBnapgeHune) HEeOBMXNMOCTH
00O "busHec- EOH OueHka

12/24 VIsH 16.03.2024 DbIHOYHAS HeRK
OueHka" (OomoBnaneHune) HeOBMXMUMOCTN
00O "busHec- EOH OueHka

13/24 visH 16.03.2024 pblHOYHaA HeRK
OueHka" (OomoBnaneHue) HeOBMXNMOCTU
00O "busHec- EOH OueHka

14/24 16.03.2024 PbIHOYHAS H
OueHka" (OomoBnaneHue) HeOBMXNMOCTU
000 "BbusHec- EOH OueHka

15/24 16.03.2024 pblHOYHas
OueHka" (OomoBnaneHue) HeOBVMXXUMOCTU
000 "BbusHec- EOH OueHka

16/24 16.03.2024 pbIHOYHas
OueHka" (JomoBnageHune) HeaBMXNMOCTH
000 "busHec- 3eMesibHbIN OueHka

5779257 14.03.2024 pbIHOYHaA

OueHka" Yy4acTOK HeOBMXNMOCTU



5635366

5818223

5572607

09-1/24

05-03/24

07-03/24

08-03/24

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000
"BonradoplpoekT"

000
"BonradopllpoekT"

000
"BonradopllpoekT"

31.01.2024

27.03.2024

10.01.2024

25.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

EOH
(OomoBnapeHue)

EOH
(OomoBnaneHue)

EOH
(OomoBnaneHue)

EOH
(JomoBnageHue)

pasmep
BO3MeLLleHUst npu
N3BATUN
3eMesbHbIX
y4acTKOB

pa3mep
BO3MELLEeHUSA Nnpu
N3bATUN
3eMeJ1IbHbIX
Y4aCTKOB

pa3mep
BO3MelleHus npu
N3BbATUN
3eMesbHbIX
y4acTKOB

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



