

**Овсянникова Анжелика Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Овсянникова Анжелика Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003435			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1/24	ООО "Бизнес-Оценка"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2/24	ООО "Бизнес-Оценка"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
12/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
13/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ООО "Бизнес-Оценка"	16.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
5779257	ООО "Бизнес-Оценка"	14.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5635366	ООО "Бизнес-Оценка"	31.01.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
5818223	ООО "Бизнес-Оценка"	27.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
5572607	ООО "Бизнес-Оценка"	10.01.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
09-1/24	ООО "Бизнес-Оценка"	25.03.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
05-03/24	ООО "ВолгаДорПроект"	22.03.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
07-03/24	ООО "ВолгаДорПроект"	26.03.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
08-03/24	ООО "ВолгаДорПроект"	26.03.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости